Fiche technique
BT4 - ETRIER EN ÂME
Les étriers en âme BT4 font
office de connexion invisible
entre les poutres secondaires
et les poutres porteuses ou
poteaux.
ETA-07/0245, FR-DoP-e07/0245

Fiche technique
BT4 - ETRIER EN ÂME
DONNÉES TECHNIQUES
Dimensions
Dimensions [mm] Dimensions
poutre [mm]
Perçages
sur porteur
Perçages
sur porté
Largeur HauteurRéférences DB nr. NOBB nr.
A B C t1 t2 Min. Min β=0 Ø5 Ø13
BT4-90 3965068 21593637 90 103 61 3 6 60 90 16 4 (Ø8.5)
BT4-120 3965076 42277124 120 103 61 3 6 60 152 20 3
BT4-160 3965084 42277143 160 103 61 3 6 60 192 28 4
BT4-200 3965092 21593660 200 103 61 3 6 60 232 36 5
BT4-240 3965100 21593678 240 103 61 3 6 60 272 44 6
HT = Poutre porteuse ou support
Contrainte combinée :
\sum\frac{F_{i,d}} {R_{i,d}}\le1
Valeurs caractéristiques - Solive sur poutre